预开增值税发票承诺书
本人承担的“                                                ”课题，因为 “                                                            ”原因，经与甲方协商后，需要提前预开增值税发票，发票金额         万元（价税合计）。
增值税发票一经开出跨月国税局不予退、换。本人保证甲方（付款方）在“             ”月内(原则上不超过三个月)将发票金额足额拨付到北京科技大学账户中。如果不能及时到账，发生的坏账损失由本人承担。
本人提供的开票信息准确、真实、无误。
承诺人：
单  位:
                                    时  间：